ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ государственного
управления ветеринарии Краснодарского края от 8 сентября 2017 г.

№ 333 «Об утверждении Положения об аттестационной комиссии
департамента ветеринарии Краснодарского края

по аттестации специалистов в области ветеринарии, не являющихся
уполномоченными лицами органов и организаций, входящих в систему

Государственной ветеринарной службы Российской Федерации»

В соответствии с Правилами аттестации специалистов в области ветерина
рии», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации
от 9 ноября 2016 г. № 1145, в связи с реорганизацией Управления Федеральной
службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Краснодарскому
краю и Республике Адыгея и образованием Южного межрегионального управ
ления Россельхознадзора п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу государственного управления ветерина
рии Краснодарского края от 8 сентября 2017 г. № 333 «Об утверждении Поло
жения об аттестационной комиссии департамента ветеринарии Краснодарского
края по аттестации специалистов в области ветеринарии, не являющихся упол
номоченными лицами органов и организаций, входящих в систему Государ
ственной ветеринарной службы Российской Федерации» изменение, заменив в
пункте 5 слова «Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитоса
нитарному надзору по Краснодарскому краю и Республике Адыгея» словами
«Южного межрегионального управления Россельхознадзора».

2. Общему отделу департамента ветеринарии Краснодарского края (Сви-
стак А.П.):

обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на офици
альном сайте департамента ветеринарии Краснодарского края в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет», направление на «Официальный
интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и направление для
размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Красно
дарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

направить копию настоящего приказа в 7-дневный срок после принятия в
Управление Министерства юстиции России по Краснодарскому краю.

http://www.pravo.gov.ru

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Алдошина Л.Н.

4, Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Р.А. Ярош